ת"פ (באר-שבע) 21886-01-20 - מדינת ישראל נ' פלונישלום באר-שבע
ת"פ (באר-שבע) 21886-01-20

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד נועם בונדר
בית משפט השלום בבאר-שבע

[10.12.2024]
כבוד השופטת אחינעם צוריאל

גזר דין
רקע

1. הנאשם הורשע בהכרעת הדין מיום 11.9.24 בעבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק
העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ובעבירת איומים על פי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. על פי המפורט בכתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום, ניהל הנאשם קשר רומנטי עם המתלוננת,
וזאת בשעה שהייתה נשואה לאחר. ביום 10.11.19, בשעות הבוקר, הגיע הנאשם לבית המתלוננת ב....., ולאחר

המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר יעבור הנאשם עבירת אלימות מסוג
פשע.

ד. פיצוי בסך 10,000 ₪ למתלוננת, ע"ת 6 בכתב האישום. הפיצוי ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל
מיום 1.4.25. הפיצוי יועבר למתלוננת על פי פרטים שתעביר המאשימה למזכירות בית המשפט עד ליום 1.1.25.

זכות ערעור כחוק.
ניתן היום, ט' כסלו תשפ"ה, 10 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.